N

23° MEETING DI NUOTO A TORTONA

V. 50m

Risultati

N

POS COGNOME E NOME

09/07/2022

1 DELLAROLE Andrea
2 SPANU Matteo
3 BONORA Martino Maria
NON CLASSIFICATI
BORTOLOZZO Diego

CERVINI Tommaso

Pubblicata: 09/07/2022 ore 16:24

09/07/2022, TORTONA

ANNO NAZ SOCIETA’

1999

1999

2001

2000
2003

ITA

ITA

ITA

ITA
ITA

200 m Rana - ASSOLUTI MASCHI

In Sport Rane Rosse
Sport Dream Campus Team Pavia

In Sport Rane Rosse

Team Dimensione Nuoto asd
In Sport Rane Rosse

100m

1'11.33

1'13.35

1'21.68

1'16.57

1'16.22

128.81

ARRIVO Record

2'26.90

2'29.57

2'50.49

ASS
ASS

Comunicato 43
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