23° MEETING DI NUOTO A TORTONA V. 50m





Risultati

POS	COGNOME E NOME	ANNO	NAZ	SOCIETA'	100m		ARRIVO Record
09/07/2022		2	200	m Rana - ASSOLUTI MASCHI			
1	DELLAROLE Andrea	1999	ITA	In Sport Rane Rosse	1'11.33	1'15.57	2'26.90
2	SPANU Matteo	1999	ITA	Sport Dream Campus Team Pavia	1'13.35	1'16.22	2'29.57
3	BONORA Martino Maria	2001	ITA	In Sport Rane Rosse	1'21.68	1'28.81	2'50.49
I	NON CLASSIFICATI BORTOLOZZO Diego CERVINI Tommaso	2000 2003	ITA ITA	Team Dimensione Nuoto asd In Sport Rane Rosse			ASS ASS

Pubblicata: 09/07/2022 ore 16:24

09/07/2022, TORTONA Comunicato 43